お客様各位

公益財団法人名古屋産業振興公社

デザインホール利用申し込み受付の終了について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成８年１１月の開館より当公社が管理運営を行ってまいりました「デザインホ

ール」ですが、施設所有者の株式会社国際デザインセンターが解散することに伴いま

して、デザインホールは閉館することとなりました。したがいまして令和７年度（令和８年

３月３１日まで）のご利用をもちましてお申し込みは終了とさせていただきます。

長年のご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、甚だ勝手ではございますが何卒ご

了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ】

（公財）名古屋産業振興公社

                            営業企画部営業企画課（デザインホール）

〒460-0008 名古屋市中区栄三丁目 18-1

デザインセンタービル６F

TEL 052-265-2001  FAX 052-265-2029

Email design@nipc.or.jp

mailto:design@nipc.or.jp